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Hospitalització		
	 Llits convencionals	
			 
Quiròfans		
	 Cirurgia amb Ingrés	
	 Cirurgia Ambulatòria
	 Unitats de Cures sense Ingrés (UCSI) Boxes
	 Cirurgia Menor	
		
Rehabilitació (en construcció)		
	 Boxes 
		
Radiologia		
	 Convencional	
	 Altres tipus de Diagnòstic per la Imatge
	 TAC
	 RMN
		
Urgències		
	 Boxes Adults	
	 Boxes Pediatria
		
Consultes		
	 Consultes 
	 Consulta d’Infermeria
	 Gabinets d’Exploració	
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Recursos estructurals
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Activitat de la Clínica del Vallès

Hospitalització
		
	 Altes
	 Índex d’Ocupació
	 Estada Mitjana

2012

 3.804
89,20%

4,4

Activitat quirúrgica
		
	 Cirurgia amb ingrés
	 Cirurgia Ambulatòria

2012

1.888 
2.544

Activitat ambulatòria
		
	 Primeres visites
	 Visites successives

2012

18.745    
45.121   

Urgències
		
	 Total visites urgències

2012

18.765   

2011

3.165   
69,70%

3,9

2011

1.240   
2.221   

2011

17.880   
39.890   

2011

13.656   
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Cartera de serveis

Àrea d’Hospitalització

Cirurgia General
Cirurgia Ortopèdica i Traumatologia
Ginecologia
Medicina interna
Pediatria	

La cartera de serveis és el con-
junt de tècniques, tecnologies 
o procediments mitjançant els 
quals es fan efectives les pres-
tacions sanitàries. El desenvo-
lupament de la nostra tasca 
diària requereix gestionar un 
conjunt de recursos humans i 
materials així com una acurada 
planificació de l’activitat assis-
tencial. La cartera de serveis és 
un instrument de gran utilitat 
per a l’optimització dels nos-
tres recursos, per a ser més efi-
caços, per a la racionalització de 
l’actuació mèdica i per a la mi-
llora de la qualitat assistencial.

Any rere any la nostra oferta de 
serveis als usuaris ha anat aug-
mentant tot adequant-se a les 
necessitats de les nostres po-
blacions de referència.
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Àrea de Consultes Externes

Al.lergologia
Cardiologia
Cirurgia Vascular
Dermatologia
Diagnòstic per la Imatge
Digestiu
Ginecologia i Obstetrícia
Hematologia
Medicina Interna
Neurologia
Oftalmologia
Otorrinolaringologia
Pediatria
Pneumologia
Rehabilitació Física
Urologia

Àrea d’Urgències

Servei permanent 24 h en Presència:
	 Medicina interna
	 Pediatria

Servei de 9 a 20 h:
	 Ginecologia

Servei permanent 24 h Localitzable:
	 Anestesiologia i reanimació
	 Cirurgia general
	 Traumatologia
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1 %

41 %

55 %

4 %

Recursos Humans

Personal

	 Personal Mèdic
	 Personal d’Infermeria
	 Personal Administratiu

	 Mercantils (s/quadre mèdic)
	 Laborals

2012

 10,40
118,39
32,41

73 %

7 %
20 %

Facturació segons el tipus de clients

2012

Total        14.090
(milers d’€)

Total        773,24

124
10,04

Total    134,04

El personal mèdic està for-
mat principalment per facul-
tatius externs (núm. faculta-
tius : 124)

13.035

1 %

35 %

59 %

5 %

2011

Altres ingressos NO assistencials

Mútues i Entitats Ass. Privades

Asseguradores Públiques

Privats
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Un dia a idcsalud Clínica del Vallès

Altres ingressos NO assistencials

Mútues i Entitats Ass. Privades

Asseguradores Públiques

Privats

Activitat assistencial en un dia laboral
		
	 Altes hospitalització
	 Intervencions Cirurgia amb Ingrés
	 Intervencions Cirurgia Ambulatòria
	 Urgències (adults)
	 Urgències (pediàtriques)
	 Visites a Consulta Externa
	 Proves RX
	 TAC
	 Ressonància Magnètica Nuclear

2012

 10
8

10
26
25

259
52
4
8

2011

9
5
9

20
17

232
52
2
8

Equip directiu 
31/12/12

Director General Catalunya

Gerent 
Directora Mèdica

Directora d’Infermeria
Director de Gestió de Pacients

Directora Administrativa
Director de Recursos Humans

Director d’Infraestructures

Dr. Xavier Mate García

Dr. Jesús Ezquerra Serrano
Dra. Cristina Carod Pérez
Sra. Joana Blázquez Martínez
Sr. Xavier Albalat Arandes
Sra. Sonia Cortés Garcia
Sr. Alberto Martín Martín
Sr. Eduardo Chacón Martínez



idcsalud Clínica del Vallès
Passeig Rubió i Ors, 23 - 08203 Sabadell (Barcelona)
Tel. 93 728 31 00


